
UCHWAŁA NR XIII/89/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz.U. z 2024 
roku, poz. 107 z późn. zm.) i art 49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j.: 
Dz.U. 2025 poz. 450) oraz § 3 ust. 1 i §10 pkt 1 lit. a i b Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j.: Dz. U. 2021 poz. 430), Rada Powiatu Tatrzańskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem, w następującym składzie: 

1) Janusz Pawlikowski - przewodniczący, przedstawiciel podmiotu tworzącego 

2) Elżbieta Agata Wojtowicz - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

3) Zofia Garbulińska - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

4) Helena Buńda - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

5) Stanisław Tomala - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

6) Prof. dr hab. n. med. Andrzej Witek - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz 

7) Józef Szwab - przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego 
w Zakopanem. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0C1C1C-84B6-4695-A0E0-517239A51BBE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/89/25 
Data dokumentu 2025-06-05 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. dr. Tytusa Chałubińskiego 
w Zakopanem 

Identyfikator dokumentu 3E0C1C1C-84B6-4695-A0E0-517239A51BBE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-827114218 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.06.2025 12:06:38 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0C1C1C-84B6-4695-A0E0-517239A51BBE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/89/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T10:06:38+0200




